MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA

Divisão de Compras e Licitações

1

Concessão n.º 01/2010

ANEXO II - B

MODELO DE DECLARAÇÃO EXPLICITA DA LICITANTE SOBRE O VALOR DE SUA

PROPOSTA COMERCIAL.

À

Prefeitura Municipal de xxxxxxxxx

REF. Licitação n.º ...... – Concorrência para Concessão dos Serviços Públicos de

Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário do Município de Porto Ferreira

Prezados Senhores,

Em atendimento ao Edital de LICITAÇÃO em referência e em consonância ao ANEXO II,

apresentamos nossa PROPOSTA COMERCIAL como segue:

1) Concordamos com todos os termos do EDITAL DE CONCESSÃO N.º________, e

seus ANEXOS.

2) Concordamos com a Estrutura Tarifária e respectivos valores unitários, constante do

Anexo VI, inicial do futuro contrato.

3) Oferecemos para o pagamento de OUTORGA a importância de

R$..................(..............................).

4) O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, prorrogável mediante

consulta prévia, sem prejuízo da desobrigação prevista no § 3.º do artigo 64 da Lei

8.666/93.

Atenciosamente,

_____________________________

Nome

Cargo/Mandato

R.G....................................................

CPF..................................................